
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Tecnico Industriale Statale “ENRICO FERMI” 
Via Trionfale n. 8737 cap.00135 Roma  C.F. 80195290582 · Ambito territoriale 8 · C.M. RMTF040002 

Corso Diurno  Tel. 0630600237 · 06121124685  ·  Corso Serale Tel. 0630601475   
  www.itisfermi.edu.it   ·   e-mail:  rmtf040002@istruzione.it  ·  p.e.c.:  rmtf040002@pec.istruzione.it 

 

             

Ai Docenti di Scienze motorie 

p.c.   Agli Studenti 

 

 

 

Considerato lo stato di emergenza sanitaria dichiarato e prorogato; 

Considerato che l'attuale contesto di rischio impone la prosecuzione di misure di carattere straordinario 

al fine di fronteggiare adeguatamente possibili situazioni di pregiudizio per la collettività; 

Ritenuta la necessita di ribadire il quadro delle vigenti misure di contenimento alla diffusione del virus 

previste all’interno dell’Istituto scolastico; 

Sentito il Referente Capo Dipartimento Scienze motorie; 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

DISPONE 

 

che durante le ore di didattica della disciplina Scienze motorie siano consentite esclusivamente le 

seguenti attività:  

 Tennis, 

 Badminton, 

 Tennistavolo  

 Attività individuali a corpo libero o con attrezzi 

 

Sono da considerarsi attività non consentite: 

 giochi di squadra, 

 esercizi individuali o a coppie che prevedano l’utilizzo della palla sia in dotazione sia personale 

 

Si ribadisce inoltre, come già previsto, che negli spazi chiusi e negli spazi aperti debbano essere sempre 

indossati correttamente i DPI (mascherine). 

 

Quanto sopra vale come adempimento necessario non eludibile. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

             ( Prof.ssa  Monica Nanetti ) 

              Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82 del 2005 e ss.mm.ii. 

 

Ist.Tec.Ind.Stat " FERMI " - C.F. 80195290582 C.M. RMTF040002 - APF59I4 - ITIS E. FERMI

Prot. 0000306/U del 14/01/2022 13:31


		2022-01-14T13:24:10+0100




